索引号：
11220000013544429K/2021-

05805
分类： 综合政务（其他）;通知

发文机关： 吉林省科学技术厅 成文日期： 2021 年 11 月 23 日

标题： 关于印发《吉林省科技特派员选派管理办法（试行）》的通知

发文字号： 吉科发农〔2021〕224 号 发布日期： 2021 年 11 月 30 日

  关于印发《吉林省科技特派员选派管理办法（试

行）》的通知

吉科发农〔2021〕224号

各有关单位：

  为深入贯彻落实习近平总书记对科技特派员制度推行 20 周年作出的重要指

示精神和党的十九大提出的乡村振兴战略重大决策部署，进一步优化我省科技

特派员队伍建设，充分发挥科技特派员重要作用，规范科技特派员组织管理，

省科技厅制定了《吉林省科技特派员选派管理办法（试行）》，现印发给你

们，请遵照执行。

  附件：吉林省科技特派员选派管理办法（试行）

  吉林省科学技术厅
  2021 年 11 月 23日